
Id: HUPMM-XHNUF-FMAGU-NRYLT-WPMYV. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/17/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 lutego 2011 r.

w sprawie przekazania do użytkowania Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej środka 
trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z poźn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję do użytkowania Zespolowi Szkolno - Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej środek trwały 
tj.: stół do gry w tenisa stołowego o wartości 1100 zł 

§ 2. zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


